УТВЕРЖДАЮ
                                                                        Ректор ВГУ имени П.М. Машерова
                                                                 ______________В.В. Богатырёва
	            подпись
                                                        «____» ___________20__г.

Расписание итоговой аттестации
государственных экзаменов и защиты дипломных работ (проектов)
на __2024_____год
	                         юридического  факультета
специальность 1-240102 «Правоведение»
специализация 1-24 01 02 03 «Судебно-прокурорско-следственная деятельность»
 (заочная форма получения образования, 5 лет)

Государственная экзаменационная комиссия №__55/5__ 

Председатель: Колбун Виктор Константинович, старший помощник прокурора Витебской области по надзору за исполнением законодательства на транспорте и в таможенных органах                                    

Члены ГЭК (на весь период работы комиссии): 
1.Стаценко Владимир Григорьевич кандидат исторических наук, доцент кафедры уголовного права и уголовного процесса
2. Сафонов Александр Ильич,  адвокат юридической консультации №1 г. Витебска.

Секретарь ГЭК: Реут Ольга Викторовна - специалист по сопровождению учебного процесса кафедры уголовного права и уголовного процесса

Количество выпускников __10________

	№ п/п
	Наименование дисциплины/дисциплин госэкзамена, или иная форма итоговой аттестации
	Группа
	Дата
	Время
	Аудитория
	Члены ГЭК (на экзамен/ защиту)

	1
	Общая теория права, Уголовное право, Уголовный процесс
	1
	06.06.2024
	16.00
	427
	Сафонов А.И.
Стаценко В.Г.

	2
	Защита дипломной работы
	1
	26.06.2024
	9.00
	427
	Сафонов А.И.
Стаценко В.Г.



Дата вручения дипломов «_29___» ___июня____ 2024 г.

Декан юридического факультета ___________________   __В.В. Козловская___________
                                   подпись                           ФИО

СОГЛАСОВАНО
Проректор по учебной работе 
 _________________ М.Ю. Бобрик
      подпись	 
 «____»___________20__г.
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